
CO JE NOVÉHO
DUBEN 2023

Václav Neckář zpívá pro mladé
CD/LP

TIPY MĚSÍCE

Jaroslav Hašek
Výběr z díla  
světově proslulého 
spisovatele
CD-MP3

Eugène Ysaÿe:
Šest sonát pro 
sólové housle
Daniel Matejča
CD

foto © Otto Dlabola

Vladimír Mišík
Špejchar  
1969–1991 I–II
2CD/2LP



NOVINKY02

CD/LP Hallo, mademoiselle (Are You Getting Tired of Your Little Toy) / 
Táborák pro dva / Proč se ptáš / Až louky rozkvetou / Vlčí máky /  
Ze soboty na neděli / Lékořice / Hříbě / Dostal jsem kuli / Tu kytaru jsem 
koupil kvůli tobě / Spím / Den žen / Zrovna tahle / Stín katedrál /  
Bim bam (Let the Bells Keep Ringing)
CD BONUSY Tahle basa / Tenhle bílej měsíc / Zvoňte o patro níž / Vypalte 
znamení / Dlouhej nos / Stříbrná flétna / Ša-la-la-la-li (Sha-la-la-la-lee) / 
Když vítr zafouká / Moře, to není Tálinskej rybník / Rytíř své doby

CD papírový digipack, LP 180 g

Václav Neckář zpívá pro mladé

SU6787-2
CD / FLTS / DPH 21 % / VYCHÁZÍ: 21. 4. 2023

SU6787-1
LP / FLTS2 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ: 21. 4. 2023

POP

15 písní zdaleka nejen pro pamětníky + 10 dobových bonusů

Neckářův jubilejní rok začínáme ohlédnutím za jeho prvním albem. Jak bylo 
tehdy zvykem, šlo o výběr především singlových písní, v tomto případě výlučně 
z let 1965 a 1966. Byla to éra jeho rychlého nástupu, podpořená tvůrci kolem 
divadla Rokoko, Tanečního orchestru Čs. rozhlasu nebo kapely Mefisto. Tou 
dobou bylo běžné, že zpěváci byli doprovázeni big bandy i malými elektrifiko-
vanými soubory, protože repertoár byl vhodně různorodý. Vedle sebe se tak 
vejdou písně skoro swingové, skoro westernové, skoro bigbítové a skoro kome-
diální, ale obdivuhodně držící pohromadě Václavovým klukovsky optimistickým 
hlasem, u nás v tu dobu jedinečným. Přidáte-li osvědčené skladatele formátu 
Jiřího Bažanta, Jaromíra Vomáčky nebo Bohuslava Ondráčka a texty neméně 
zkušených Jana Schneidera nebo Ivo Fischera, je kvalita jasná. Deset Milošem 
Skalkou vybraných bonusových písní tuto skutečnost výborně potvrzuje. Debu-
tové album je obsahově i vzhledově retro v tom nejlepším slova smyslu, včetně 
titulní fotografie. Mládí z názvu už sice pro posluchače neplatí a Václavovi bude 
letos osmdesát, ale čas tuhle bitvu prohrává. Snadno zapamatovatelné, textově 
chytré a dobově pestrobarevné písničky měly, mají a stále budou mít své vděč-
né fanoušky všeho věku.

foto © Otto Dlabola



NOVINKY 03NOVINKY

CD1/LP1 Kuře v hodinkách / Slunečný hrob / Jednohubky / Proč ta růže 
uvadá / Obelisk / Šero v kavárně / Stříhali dohola malého chlapečka /  
Já mám schůzku o půl páté / Třináctej plat / Víno, ženy, zpěv / Ty II. /  
Sladké je žít / Taxůvku jsme chytli
CD2/LP2 Variace na renesanční téma / Sochy / Malá paní / Tma stéká  
do kaluží / Doteky / Životní režim / 20 deka duše / Co ti dám / Šmajdák  
a ploužáky / Královský večer / Špejchar blues / Jam session s Fr. Gellnerem

CD papírový digipack, LP 140 g

Vladimír Mišík
Špejchar 1969–1991 I–II

Výroční návrat ikonické kompilace

Vladimír Mišík není vyznavačem seskupování písní do nových výběrů, ale občas 
učiní vzácnou výjimku. Tou debutovou bylo v roce 1993 ohlédnutí za první části 
jeho dodnes velmi úspěšně kariéry rockového písničkáře. Víceméně chronolo-
gické řazení songů dokládá, že velké začátky v Blue Effectu a Flamengu byly  
v polovině sedmdesátých let vystřídány hledáním zcela vlastní cesty. Ta neob-
cházela zvuková lákadla v podobě syntetizérů či jiných studiových a elektronic-
kých pomocníků, ale podstata byla vždy v silných kytarových melodiích, pečlivě 
vybíraných textech, skvělých muzikantech v ETC… a především v unikátním 
zpěvákovi, vypravěči příběhů. Od původního rhythm-and-blues či skoro hard 
rocku se Mišík šťastně potkal s mnoha dalšími vlivy, v čele s těmi folkovými. 
Nedává smysl vyjmenovávat všechny písně, ale ve zjednodušené podobě třeba 
Kuře, Hrob, Růže, Chlapeček, Taxůvka, Renesance, Tma, 20 deka nebo Šmajdák 
jsou skvělou nabídkou. Po doplnění titulním letenským blues o Špejcharu je  
to sestava prakticky dokonalá. Právem se jí letos dostalo nového masteringu  
z maxima dostupných pásů (studio Sono) a zabalení do variace na původní 
vlastní obal (Karel Haloun plus Luděk Kubík). Ne všechny kompilace mohou  
být označeny za legendární, u této to však rozhodně platí.

SU6786-2
2CD / MDS1A / DPH 21 % / VYCHÁZÍ: 21. 4. 2023

SU6786-1
2LP / FLTS4A / DPH 21 % / VYCHÁZÍ: 21. 4. 2023

ROCK

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

ANI097-2/1/4
CD / FLTS1 / DPH 21 % / VYŠLO 2021
2LP / FLT8 / DPH 21 % / VYŠLO 2021
MC / FLTS / DPH 21 % / VYŠLO 2021

100P047/100P048
CD / FLTS1 / DPH 21 % / VYŠLO 2019
CD+2LP / MDT5 / DPH 21 %
VYŠLO 2019

8594155997275
8594155997282
8594155997374

8594156070588 
8594156070595

Vladimír Mišík / Noční obraz Vladimír Mišík / Jednou tě potkám

PŘIPOMÍNÁME

SU6769-2/1
CD / FLTA / DPH 21 % / VYŠLO 2022
LP / FLTS2A / DPH 21 % / VYŠLO 2022

SU6519-2
CD / FLTS4 / DPH 21 % / VYŠLO 2018

SU6358-2/1
CD / FLTA / DPH 21 % / VYŠLO 2017
LP / FLTS2A / DPH 21 % / VYŠLO 2017

SU6599-2/1
CD / FLTA / DPH 21 % / VYŠLO 2020
LP / FLTS2A / DPH 21 % / VYŠLO 2020

099925676926
099925676919

099925651923 099925635824 
099925635817

099925659929
099925659912 

Vladimír Mišík / ETC...3

Vladimír Mišík / Životní režim – Bigbít / 1976–2010 Vladimír Mišík & ETC... / Vladimír Mišík / Jubilejní edice

Vladimír Mišík / ETC...2



04

Jaroslav Hašek
Výběr z díla světově proslulého spisovatele

Karel Nešpor, Daniela Fischerová a další
Pohádkové meditace a jógové pohádky
Tereza Bebarová, David Matásek

SU6672-2
CD-MP3 / AK-FLTS31 / DPH 10 % / VYCHÁZÍ: 14. 4. 2023

SU6682-2
CD-MP3 / AK-FLTA1 / DPH 10 % / VYCHÁZÍ: 14. 4. 2023

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

Komplet zvukových nahrávek díla našeho nejslavnějšího  
literárního humoristy

V kompletu, vydávaném k výročí 140 let od narození Jaroslava Haška, vychází-
me z archivních podkladů Supraphonu. Jsou zde např. záznamy z roku 1936  
s nahrávkami Švejka v podání Ference Futuristy, scénky ze Švejka z divadla 
Větrník z roku 1946 s Vlastimilem Brodským, dále např. nepoužité zkušební 
snímky Švejka s Janem Werichem. Povídky, kterými celý komplet otevíráme, 
jsou ve velké míře inspirovány dobou Haškova redigování časopisu Svět zvířat. 
U zvířat nacházel Hašek modely chování, jež bývají u lidí skryty zástěnou výcho-
vy. Závěrečný bonus tvoří také povídky, dosud ve zvuku nevydané, čtené mla-
dými herci Ivanem Luptákem, Jakubem Albrechtem a Vojtěchem Vondráčkem. 
I zde, v řadě příběhů, nalézá Hašek srovnání života zvířat a lidí a jeho přístup je 
jímavě filozoficky humorný, což lze říci o celé tvorbě tohoto geniálního tvůrce.

Uklidňující pohádky a uvolňující cvičení pro malé i velké!

Známý lékař MUDr. Karel Nešpor je autorem krátkých pohádek pro zamyšlení  
a jógových cvičení určených dětem i jejich rodičům. Spisovatelka Daniela 
Fischerová píše drobné pohádkové příběhy, jejichž základním motivem je smě-
řování k dobrotě, vyrovnanosti a klidu duše. Vyprávění obou tvůrců společně  
s dalšími texty a staroindickými bajkami načetli herci Tereza Bebarová a David 
Matásek. Nejen malým a velkým příznivcům jógy, ale i všem posluchačům se 
zájmem o relaxaci, duchovní učení, alternativní životní styl a zajímavé myšlenky 
východních filozofií je určeno 45 povídání a cvičení doprovázených instrumen-
tální hudbou. Vhodné pro děti od osmi let.

Hovor s malým Mílou / O neslušném ježkovi / Reformní snahy pana  
barona Kleinhampla / Manželská nevěra / Vařím si vejce na měkko /  
O slepičce idealistce / Reelní podnik / Příhoda vojáka Svobody a jezevčíka 
Čora / O soudcích, lidech souzených a odsouzených / Ohař pana Barona / 
Můj obchod se psy / Na výstavě psů / Má drahá přítelkyně Julča /  
O nejošklivějším psu Balabánovi / Štědrý večer v sirotčinci / Kaťouráci /  
Silvestr abstinentů / Stovka Jaroslava Haška / Osudy dobrého vojáka 
Švejka výběr /Osudy dobrého vojáka Švejka s různými interprety / Zkušební 
snímky Osudů dobrého vojáka Švejka s Janem Werichem / Vzpomínky 
Josefa Lady na Jaroslava Haška / O jednom hrozném psu / Oslík Guat /  
O spletené rosničce / Z praktického života /  Náš dům / Slib / Chirurgie  
a celní sazba / Anonymní dopis / Zpověď velezrádcova 

Čtou Jan Werich, Vlasta Burian, Rudolf Hrušínský, Jiřina Šejbalová,  
Josef Somr, Petr Nárožný, Viktor Preiss, Vojtěch Dyk, Ivan Lupták,  
Jakub Albrecht, Vojtěch Vondráček, Ladislav Frej, Vlastimil Brodský,  
Ferenc Futurista, Vojta Merten, Jožka Wannerová, Jaroslav Marvan, 
Miroslav Táborský, Alois Švehlík

Výběr a sestava kompletu Jakub Kamberský

Celkový čas: 9 hod. 39 min. / CD-MP3 papírový digifile

Princezna a mudrc / Učenec a jogín / Uvolnění (cvičení) / Košatý strom /  
Gándhí a chlapeček, který měl rád sladkosti / Hora (cvičení) / Sávitrí /  
Kráva má ráda hrušky / O nejmenší pilince / Nejlepší lukostřelec /  
Mantra dokonalosti / Labuť a lotos / Amulet proti nepřátelům v domě / 
Chytrá ryba / Já jsem (cvičení) / O nejvyšším božském tajemství / Indiánský 
kouzelník a deštníky / Cesta potažená kůží / Zkrocení divokého koně /  
Rozšířené uvolnění (cvičení) / Uguři a Buguři / Had, který byl kusem 
provazu / Kámen mudrců / Svatý František na kamenité cestě /  
Jak ministři krmí vrabce / Héraklés / Čmelák (cvičení) / Špionova rodná  
řeč / Ptáci a síť / Lovec (cvičení) / Proč se medvěd nestal člověkem /  
Želva a jelen / Zloděj broskví / Hloupý král / Upřený pohled (cvičení) /  
Tři ryby / Divoký slon / Oční cviky (cvičení) / Poustevník a taškáři / Tržiště 
života / Opice a tesař / Dobrá rada / Zajíc a slon / Nejdůležitější objev  
v dějinách / Pozdrav slunci / Bonus: Hudba pro cvičení a uvolnění

Celkový čas 2 hod. 4 min. / CD-MP3 plastový jewel case

NOVINKY



05

Eugène Ysaÿe: Šest sonát pro sólové housle
Daniel Matejča

SU4313-2
CD / FLTS2B / DPH 21 % / VYCHÁZÍ: 21. 4. 2023

VÁŽNÁ HUDBA

ZNOVU K DISPOZICI

Ysaÿovy sonáty – výzva i velká láska mladého virtuosa Daniela Matejči

„Prvním úkolem umělce je zapomenout sám na sebe.“ Tento ve své době 
odvážný výrok je připisován „králi houslí“, Eugénu Ysaÿovi, který jako skladatel 
i interpret výrazně přispěl k modernizaci houslové hry. V roce 1923 se ho při 
recitálu Josepha Szigetiho hluboce dotkla Bachova Houslová sonáta g moll 
BWV 1001. V několika dalších hodinách (!) naskicoval celý cyklus šesti sonát 
jako pandán k Bachovým Sonátám a partitám BWV 1001–1006. Každou sonátu 
ušil na míru některému ze svých slavných kolegů a jeho hráčskému stylu. Tech-
nicky se tu Ysaÿe pohybuje na hranicích možností nástroje a jako tehdy pro 
dedikanty (Szigeti, Thibaud, Enescu, Kreisler, Crickboom, Quiroga) představuje 
nejvyšší výzvu i pro dnešní interprety. 100 let po vzniku cyklu tuto hozenou 
rukavici zvedl výjimečný mladý český virtuos Daniel Matejča, vítěz Eurovision 
Young Musicians (2022), Telemannovy houslové soutěže (Poznań 2020) a Ju-
gend musiziert (Halle 2019). Matejča studoval mj. pod vedením Borise Belkina 
či Christiana Tetzlaffa a po spolupráci se SOČR a Jiřím Rožněm je zván k dalším 
vynikajícím orchestrům. Celých sto let starý skladatelův koncept Supraphon 
posunul do 21. století a objednal skladbu, jež by reflektovala Ysaÿovy sonáty 
i muzikalitu a virtuositu mladého houslisty. Obsession II Jany Vöröšové je 
odpovědí i výzvou.

Eugéne Ysaÿe (1858–1931) – Šest sonát pro sólové housle op. 27 (1923). 
Vychází ke 100. výročí vzniku skladby. Jana Vöröšová (*1980) –  
Obsession II. (skladba inspirována sonátami E. Ysayë,  
zkomponovaná pro tuto nahrávku)

Daniel Matejča – housle (Joseph Gagliano Filius 1776)

CD plastový jewel case

NOVINKY / ZNOVU K DISPOZICI

Antonín Dvořák: Symfonické básně
Česká filharmonie, Václav Neumann 

Legendární nahrávka Dvořákových symfonických básní s Českou filharmonií 
pod taktovkou Václava Neumanna. Celá umělecká dráha tohoto šéfdirigenta 
České filharmonie byla s dílem Antonína Dvořáka spojena a mnoho poslu-
chačů považuje jeho pojetí za vzorové. Zanechalo hlubokou stopu v české 
interpretační tradici. Vedle dvou kompletních nahrávek Dvořákových symfonií 
natočil i kratší orchestrální skladby: Slovanské tance, předehry, a také symfonic-
ké básně podle Erbenovy Kytice – tedy Vodník, Polednice, Zlatý kolovrat a Ho-
loubek. Analogové záznamy byly natočeny v roce 1977 a na CD poprvé vyšly 
v roce 1995, v roce 2012 pak byly zařazeny do souborného vydání Dvořákova 
symfonického díla. Nyní můžete tento cyklus symfonických básní objednávat 
samostatně, v původním obalu, ale s remasterovaným zvukem.

SU0199-2
CD / FLS / DPH 21 %
ZNOVU K DISPOZICI  
OD 4/2023

VÁŽNÁ HUDBA

Antonín & Pavel Vranický:  
Sextety pro flétnu, hoboj a smyčcové kvarteto
Jana Brožková, Jiří Válek, Stamicovo kvarteto

Nahrávka tří sextetů Pavla Vranického (1756–1808) a jednoho sextetu jeho 
bratra Antonína (1761–1820) pro smyčcové kvarteto s flétnou a hobojem 
z roku 1998. Bratři Vraničtí působili na přelomu 18. a 19. století ponejvíce ve 
Vídni, při skládání hudby nepochybovali o tom, že je třeba především zaujmout 
zhýčkané metropolitní obecenstvo, a věděli, jak na to. V nahrávce duchaplných 
a posluchačsky vděčných sextetů se představuje renomované Stamicovo kvar-
teto spolu se znamenitou mladou hobojistkou Janou Brožkovou a zkušeným 
flétnistou Jiřím Válkem. 

SU3788-2
CD / FLTA / DPH 21 % /  
ZNOVU K DISPOZICI  
OD 4/2023

VÁŽNÁ HUDBA



06 VÝROČÍ

RR08
CD / FLT / DPH 21 % 
VYŠLO 2016

Radůza / Tenkrát v ráji

RR006
CD / MDT / DPH 21 %
VYŠLO 2015

Radůza / Marathon, příběh běžceFOLK FOLK

FOLK

RR10
2CD / FLL1 / DPH 21 %
VYŠLO 2018

Radůza / Muž s bílým psem FOLK

RR09
CD / FLTS1 / DPH 21 %
VYŠLO 2017

Radůza / Studna v poušti

FOLK FOLK

RR11
2CD / FLL1 / DPH 21 %
VYŠLO 2022

Radůza / Nebe je odemčené

SU6722-2
CD / FLTS4 / DPH 21 %
VYŠLO 2020

Radůza & SOČR / Kupředu plout

VÁŽNÁ HUDBA

SU3884-2
CD / FLS / DPH 21 %
VYŠLO 2006

Pavel Šporcl, Petr Jiříkovský
Dvořák: Sonáta, Nokturno a Slovanské tance pro housle a klavír
Suk: Čtyři skladby pro housle a klavír VÁŽNÁ HUDBA

SU3860-2
CD / FLS / DPH 21 %
VYŠLO 2005

Pavel Šporcl, Petr Jiříkovský
Dvořák: Romantické kusy, Capriccio, Romance, Sonatina, 
Mazurek a Balada pro housle a klavír

VÁŽNÁ HUDBAVÁŽNÁ HUDBA

SU3772-2
CD / FLS / DPH 21 %
VYŠLO 2004

Pavel Šporcl, Petr Jiříkovský / Paganini: Caprice,  
Sonáta e moll, Le Streghe / Baker: Ethnic Variations

SU3709-2
CD / FLS / DPH 21 %
VYŠLO 2003

Pavel Šporcl / Dvořák, Čajkovskij: Houslové koncerty
Česká filharmonie, Vladimír Aškenazy, Jiří Bělohlávek

VÁŽNÁ HUDBA

SU4130-2
3CD / MDL1 / DPH 21 %
VYŠLO 2013

Pavel Šporcl / Zlatá kolekce VÁŽNÁ HUDBA

SU3962-2
CD / BGTA / DPH 21 %
VYŠLO 2009

Pavel Šporcl / Korngold, Strauss: Houslové koncerty
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, Jiří Kout

RR05
CD / FLT / DPH 21 %
VYŠLO 2014

Radůza / Gaia

SU4186-2
2CD / FLL3 / DPH 21 %
VYŠLO 2015

Pavel Šporcl / J. S. Bach: Sonáty a partityFOLK VÁŽNÁ HUDBA

VÁŽNÁ HUDBA

SU4180-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %
VYŠLO 2014

Pavel Šporcl / Gipsy Fire VÁŽNÁ HUDBA

SU4141-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %
VYŠLO 2013

Pavel Šporcl / My Violin Legends

Dvě významné populární osobnosti našeho hudebního života slaví padesátiny. V březnu své kulatiny  
oslavila písničkářka Radůza a v dubnu to bude houslista Pavel Šporcl. Při této příležitosti nabízíme  
aktuálně dostupné tituly obou umělců.



NOVINKY 07V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Marie Puttnerová / Laila tov

Zpěvačka Marie Puttnerová, pohybující se po české hudební scéně v originálních  
sestavách Jablkoň, Půljabkoň a Zvíře jménem Podzim, vydává debutové sólové album Laila 
tov. Vytvořila jej ve spolupráci s britským producentem Eddie Stevensem a dvěma hudební-
ky, s nimiž v posledních letech vystupuje i koncertně – Martinem Novákem (Robert Křesťan 
& Druhá tráva, Lanugo, Blue Shadows, Jaromír Honzák Quintet, Baromantika, David Dorůž-
ka Trio) a Petrem Uvirou (Ladě, Heimat, Jitka Šuranská, Vladivojna la Chia). Autorsky na něm 
spolupracovala – kromě již shora zmíněných – především s Vlastimilem Třešňákem, který je 
autorem čtyř textů. Album obsahuje též dvě zhudebněné básně Jana Zahradníčka. 

ANI113-2
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 28. 4. 2023

ANI113-1
LP / FLTS9 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 28. 4. 2023

FOLK

Musica Antiqua Praha, Pavel Klikar
Baroque Music in Prague

Nedávno objevené a dosud nevydané nahrávky souboru Musica Antiqua Praha jsou 
výsledkem posledního velkého projektu tohoto ansámblu, který byl v době své existence 
(1982–1997) nejvýznamnějším českým tělesem v oblasti stylové interpretace hudby raného 
a středního baroka. Obsahuje skladby z období vrcholného baroka, pocházející z archivů 
kláštera Křižovníků s červenou hvězdou při kostele sv. Františka Serafinského v Praze, které 
Musica Antiqua Praha nahrála v roce 1996. Křižovnický hudební archiv má více než tříset-
letou tradici a patří k mimořádně cenným celkům. Na albu jsou představeny skladby čtyř 
autorů z přelomu 17. a 18. století, které Musica Antiqua Praha nahrála vůbec poprvé.

ANI108-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

VÁŽNÁ HUDBA

Krausberry / Poslední nádražák

Krausberry, již 38 let stálice české bluesrockové hudební scény, vydala po 15 letech své  
7. řadové album s názvem Poslední nádražák. Krausberry nahrávali v sestavě, v níž v součas-
né době také vystupují: Martin Kraus – zpěv, Mário Císař – kytara, Štěpán Albrecht – kytara, 
Vít Havlíček – kytara, Jiří Kredba – basa a Štěpán Smetáček – bicí. Novinka vznikla ve studiu 
Sono Records, obal vytvořil Karel Haloun s Luďkem Kubíkem. Deska obsahuje 11 skladeb  
a nyní vychází ve vinylové verzi.

100P059 / CD / FLTS1 / DPH 21 % / 8594156070717 / V DISTRIBUCI OD 12/2022

100P060
LP / FLTS1C / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

ROCK

K DISPOZICI I NA CD

David Koller / LP XXIII

David Koller přichází s novým albem LP XXIII. Člen legendárních skupin Lucie a Jasná páka 
z něj od roku 2020 postupně vydával singly, přičemž každý byl doplněn videoklipem. No-
vinka obsahuje deset skladeb, na nichž se kromě Davida Kollera skladatelsky spolupodíleli 
Michal Pelant, Matěj Belko, Jan Vávra, Karel Štulo, Marek Rakovický a Oliver Fillner. Koller, 
Belko a Vávra se zapojili také do práce na textech, další texty napsali Patrik Hartl, Barbora 
Hanková, Márdi (Vypsaná fixa), nedávno zesnulý Michal Ambrož (Hudba Praha, Jasná páka) 
a především básník Jáchym Topol, jehož autorský podpis nese polovina alba. 

8590233073220
CD / FLTS2 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

8590233073237
LP / FLTS18 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

ROCK

Spokojená / Bodlák / My jsme se chtěli / Nazí do kaktusů / Pouta / Není o čem /  
Za hranou / My se Vám ozveme / Planeta bez paměti / Vězenkyně

Jiří Slavík, Liam Noble, Paul Clarvis / Nostalgia

Trio Slavík–Noble–Clarvis hraje čistě akustickou muziku, která hluboce vychází z jazzové 
tradice a způsobů hraní z minulosti. Ty však tvůrčím způsobem transformuje do současné 
podoby, a zároveň tak poukazuje na možný budoucí vývoj tohoto žánru. V triu se setkávají 
český kontrabasista Jiří Slavík a dva o generaci starší muzikanti z Velké Británie, který-
mi jsou přední anglický jazzový pianista Liam Noble a dvorní perkusista studia Abbey 
Road Paul Clarvis. Kromě autorské hudby na albu najdete třeba aranžmá skladeb George 
Gershwina a Charlese Minguse nebo nečekané cover verze světoznámých písní It’s a Long 
Way To Tipperary či Škoda lásky. Trio jazzové standardy a věčné hity posouvá do dnešního 
kontextu.

BR006
CD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

JAZZ



08 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

The Snědlipsa / Velká bouda

Skvěle namíchaná kombinace hudebních vlivů a životních epizod jednotlivých protagonistů 
kapely dělá z alba Velká bouda překvapující mix povzbuzující organismus. Každý v něm 
přidává do pomyslného kotlíku svůj kousíček mozaiky a s nadsázkou a humorem, někdy  
i s určitou melancholií a naivitou vypráví svůj pocit nebo prožívá svůj příběh, aby ho 
společně s ostatními zaobalil v dokonalý hudební kabátek, protknutý folkovým kouřem 
amerického jihu, evropského středu a suchého ledu z opuštěného beatového klubu někde 
po maturitním předtančení. Velká bouda je debutovým albem kapely The Snědlipsa, která 
se ale už teď nechala slyšet, že po tomto opusu končit rozhodně nehodlá.

G222072
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

UNDERGROUND

Taková normální rodinka

Legendární komediální seriál o rodinném soužití několika generací, které nevěstí nic  
dobrého. Obzvlášť když Hanákovi nejsou tak docela normální. Babička píše detektivky, 
které nikdy nikdo nevydá, maminka Cilka miluje operní árie a tatínka Oldřicha zajímají jen 
želvy Poldinky. Jejich dcera Pavla vášnivě cvičí jógu, její manžel Petr nejraději čte noviny, 
jí nebo spí. Nejmladší členové rodiny, kterým nikdo neřekne jinak než raubíři, s rozkoší 
vymýšlejí lumpárny.

Skryté titulky pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené / 6 hod. 17 min.

ECT402
2DVD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

FILM / SERIÁL / TV

Prague Spring Festival Blue Edition Vol. 2 
Klangforum Wien, Bas Wiegers

Festival Pražské jaro nabídl v roce 2022 svým posluchačům v Centru současného umění 
DOX+ nový formát, který se věnuje pouze současné hudbě – Prague Offspring 2022.  
Představil nejen české, ale i zahraniční soudobé skladatele, a jako svou rezidentku vybral  
rakouskou skladatelku Olgu Neuwirth, která je v posledních desetiletích hojně vyhledáva-
nou umělkyní. O světové premiéry děl se postaral orchestr Klangforum Wien, specializova-
ný na současnou hudbu. Toto CD přináší nahrávky všech šesti skladeb.

CR1176-2
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

VÁŽNÁ HUDBA

Gustav Mahler: Symphony No. 2
Česká filharmonie, Semjon Byčkov

Po kritikou oceňovaných nahrávkách Mahlerovy čtvrté a páté symfonie Česká
filharmonie a Semjon Byčkov pokračují ve svém mahlerovském cyklu pro vydavatelství  
Pentatone provedením druhé symfonie, přezdívané „Vzkříšení“. K nim se připojuje sopra-
nistka Christiane Karg, alt Elisabeth Kulman a Pražský filharmonický sbor. Od počátečního 
pohřebního pochodu, přes introspektivní altovou píseň „Urlicht“ až po závěrečný chorál bla-
ženosti a euforie je Mahlerova druhá symfonie hluboce duchovním a osobním rozjímáním 
nad tajemstvím života a možností překonat smrt. 

PTC5186992 
CD / FLTS4 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 7. 4. 2023

VÁŽNÁ HUDBA

The Plastic People of the Universe / Co znamená vésti koně

Nejtemnější nahrávka skupiny. Kapela pokračovala v zadumaně artistní linii, svým chmur-
ným patosem a využíváním postupů církevní hudby dosáhla až mystického účinku hudby, 
zejména v souvislostech a napětí, v kterých vznikala, akce Asanace byla totiž v plném  
proudu. Poprvé nahrávka vychází kompletně jako dvojalbum (2 x 180 gramů, na rozdíl  
od všech předchozích vydání, která obsahovala jen jednu desku), obal je rozkládací gatefold  
s množstvím unikátních fotografií. Součástí je jako obvykle i reprint původního kanadského 
vydání. Zvuk ze studia Jámor Ondřeje Ježka, originální pásy od Robina Karla Poppera.

GR205-1
2LP / FLTS4F / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

UNDERGROUND

DG 307 / Houska 1975

DG 307 byla česká undergroundová hudební skupina, kterou v roce 1973 založili  
Pavel Zajíček a Mejla Hlavsa. Její název je odvozen od označení psychiatrické diagnózy, 
umožňující mladým mužům získat modrou knížku a vyhnout se povinné vojenské službě. 
Červený vinyl, 180 gramů, LP s legendární nahrávkou z hradu. Obal je rozkládací gatefold  
s množstvím unikátních fotografií souboru přímo z nahrávání na Housce, doplněno o origi-
nální strojopisy Pavla Zajíčka z té doby. Ostatně i návrh obalu kdysi vytvořil Pavel Zajíček. 
Zvuk opět ze studia Jámor Ondřeje Ježka za použití originálních pásů Robina Karla Poppera.

GR208-1
LP / FLTT19 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

UNDERGROUND



NOVINKY 09V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Vlastimil Třešňák, Temporary Quintet / Kiks

Téměř deset let museli fanouškové Vlastimila Třešňáka čekat na nové písně. Kolekce třinácti 
nových skladeb, nazvaná neotřele a krátce Kiks, vznikla na jaře roku 2022 a každá z těchto 
písní je tradičně malé třešňákovské monodrama, někdy ironicky kousavé, jindy zahalené do 
surrealistické mlhy plné kódů k dešifrování. Hudební podoba vznikala od začátku ve spo-
lupráci autora s Josefem Štěpánkem a Janem Steinsdörferem, které v Temporary Quintetu 
doplnili basista Martin Lehký, bubeník Miloš Dvořáček, saxofonista Jan Štolba a hobojista 
Pavel Tylšar. Album Kiks nahrál ve studiu Soundevice Adam Pakosta. Limitované vydání na 
vinylu vychází v nákladu 300 číslovaných exemplářů.

G222221
LP / FLTS10 / DPH 21 % 
V DISTRIBUCI OD 3/2023

FOLK

Petr Linhart, Josef Štěpánek / To bylo to Kladno (Live)

Po několika řadových albech písničkáře Petra Linharta muselo zákonitě dojít i na jakési jeho 
pomyslné „best of“ album. Nevzniklo naštěstí běžným způsobem, ale naopak tím nejlepším 
možným. Kolekci devatenácti písní jako výběr z dosud vydaných desek Petr Linhart nahrál 
během jednoho kladenského koncertu a nechal se doprovázet kytaristou Josefem Štěpán-
kem. Autorovy příběhy, inspirované krajinami a příběhy jejích obyvatel, tak nyní zaznívají  
v té nejjednodušší a nejčistší podobě. Vyžadují od posluchače jediné: soustředění. 

G232272
CD / FLTS1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

FOLK

Quido MC / Otevřený účet

Debutové album Otevřený účet elektronického písničkáře-rappera obsahuje dvanáct 
nahrávek. Autor vystupující pod pseudonymem Quido MC si soukromě vydal již čtyři digi-
tální soubory svých písní, nyní přichází se svým prvním oficiálním albem. Na desku vybral 
nejosvědčenější písně posledních let, angažované songy Já volím StB nebo Rusko doplnil  
i ukázkami z lyričtější části své tvorby.

G232292
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

ELEKTRONIKA

Ponožky pana Semtamťuka / Máme doma papouška (Dětem)

Jak to dopadne, když utečou zvířata ze zoo? Když se vypravíte na dno oceánu? Když pozvete 
na oběd lidožrouta? Když vás navštíví Marťani? Nebo když vás spolkne velryba? To všechno 
se dozvíte v laskavých písničkách plných humoru.HN4159660

CD / FLS / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

POP

Horňácká cimbálová muzika Petra Galečky,  
Ľudová hudba Ďatelinka / Spod Poľany a Javoriny piesne znejú

Společné album moravské a slovenské muziky vzniklo k 30. výročí rozdělení Českoslo-
venska. Autorem této myšlenky a iniciátorem se stal Martin Škodák. Oslovil tedy muziku 
Ďatelinky pod vedením Ondreja Molotu a Horňáckou cimbálovou muziku Petra Galečky  
z Lipova. Vznikl projekt, který byl realizován ve dvou rovinách – videodokument nejen o pa-
mětnících tehdejších událostí a společné CD obou muzik v duchu hesla „Hudba nás spája“. 
A právě tento hudební nosič je jakýmsi výběrem toho nejlepšího těchto dvou hudebních 
těles. Ve společných písních hraje současně i 15 muzikantů. 

Krajina Ró / Mlhoviny

Krajina Ró, formace, v níž se setkal Michal Němec z Jablkoně, zpěvačka Anna Břenková 
a blues-rockové trio The Bladderstones, se po necelých třech letech znovu hlásí o slovo. 
Barevné, křehké i rockové album nese název Mlhoviny a obsahuje deset původních písniček 
s českými texty, produkci si vzal na starost producent Ondřej Ježek. V Krajině Ró se kromě 
působivého, barevného altu Anny Břenkové a různě tvarovaného barytonu Michala Němce 
daří především výrazným tónům elektrické kytary. Ta, obklopená zajímavými nápady a nej-
různějšími elektronickými nevšednostmi, dodává hudbě mízu současného rockového zvuku.

2664603-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

2664615-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 28. 4. 2023

FOLKLOR

BLUESROCK



10 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Milan Áda / Po pěšinách snů

Album Po pěšinách snů začalo vznikat v roce 2019 z písní, jež se nevešly na první CD 
Dopisy, a z písní nově počatých. Najdete zde 12 skladeb, které jsou (kromě jedné) výhradně 
autorským počinem. Ústředním a jednotícím motivem jsou lidské touhy a sny, zachycené  
v průběhu toku života – od období mladického hledání až po hodnotovou rekapitulaci 
muže, stojícího na prahu „životního září“. Skladby nahráli hudebníci z Druhé trávy (R. Hlávka, 
L. Malina, L. Novotný, M. Novák) doplněni J. Hrubým, I. Viktorinem a J. Malinou, o pěvecké 
party se postaralo trio AG Fleku B. Táborská, I. Viktorin, K. Markytán společně s R. Křesťa-
nem, S. Hlávkovou, Milan Áda a jeho dcera.

2666693-2
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

FOLK

Vlasta Grycová / Balady a písně milostné

Vlasta Grycová byla folklórní královna. Zpívala v Hradišťanu, poté se stala jednou z nejvýraz-
nějších pěveckých tváří profesionálního souboru BROLN. Muzik, se kterými spolupracovala, 
jsou desítky. Byla královnou přitažlivou zjevem, naturelem i písňovým projevem. Když zpíva-
la ukolébavky, čišela z nich něha, její balady ohromovaly napětím, až divák zatajoval dech, 
ve svatebních písních odkrývala v nádherných metaforách posvátnost manželství a těžký 
úděl vdaných žen, romance okouzlovaly milostností, v koledách v jejím altovém tremolu 
zvonily vánoční rolničky, do sedláckých nejednou vedle rytmu přidávala i šťavnatý humor. 

2666703-2
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

FOLKLOR

Jindřich Plachta: Pučálkovic Amina
Jaroslava Kretschmerová, Jiří Lábus

Humoristický a satirický příběh herce a spisovatele Jindřicha Plachty pro celou rodinu. Když 
vážený pan poštovní tajemník Pučálka našel s dětmi v chumáči slámy žluté štěňátko, ještě 
netušil, jak mu toto malé stvoření změní život. Ale znáte to – přece to nebožátko nemohli 
nechat napospas osudu. Donesli si ho pěkně domů, dali mu jméno Amina a zvířátko si za 
chvíli omotalo celou rodinu, jak se říká kolem prstu nebo možná spíš kolem krku. 

Celkový čas: 67 min.

CR1175-2
CD / AK-MDT2 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO

David Walliams: Příšerná teta / Jiří Lábus

Po tragické autonehodě přijde mladá Stella Saxbyová o rodiče a je jedinou dědičkou  
saxbyovského panství. Její opatrovnicí se stává strašná teta Alberta. Se svým věrným  
kumpánem Wagnerem – velkou bavorskou horskou sovou – se příšerná teta ve své  
touze po majetku nezastaví před ničím. 

Nezkrácená verze / 4 hod. 16 min.

TYM862-0
CD-MP3 / AK-FLTS2B
DPH 10 % / V DISTRIBUCI  
OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO

Vladimír Körner: Psí kůže / Igor Bareš

Vydavatelství Tebenas pokračuje v projektu kompletace díla legendárního českého scená-
risty a spisovatele, mistra temné literatury Vladimíra Körnera. Po Zániku samoty Berhof  
a Životu za podpis nyní vychází jako audiokniha novela z roku 1993 Psí kůže. Vznikla ze 
scénáře stejnojmenného televizního filmu, který už o deset let dříve natočil režisér  
Antonín Moskalyk.

Nezkrácená verze / 4 hod. 42 min.

TBN053-2
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO

Roald Dahl: Čarodějnice / Kryštof Hádek

Čarodějnice tráví veškerý čas kutím piklů, jak se zbavit dětí. Slavná předloha chystané filmo-
vé adaptace v rozpustilém podání Kryštofa Hádka o tom, jak to malý kluk a jeho babička 
natřeli čarodějnicím v celé Anglii.

Nezkrácená verze / 4 hod. 45 min.

TYM491-0
CD-MP3 / AK-FLTS1 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKY 11V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Lucie Paulová: Alma a Svět obrazu / Marie Štípková

Když lidé vidí obraz, zastaví se před ním a dívají se. Jenomže Alma ho vidět nemohla. Vběh-
la přímo do něho. A obraz ji pustil dovnitř. Příběh slepé holčičky Almy je snovou poetickou 
alegorií hledání sebe sama a vlastní odpovědnosti.

Nezkrácená verze / 12 hod. 40 min.

TYM871-0
CD-MP3 / AK-FLTS21
DPH 10 % / V DISTRIBUCI  
OD 4. 4. 2023

MLUVENÉ SLOVO

Karel May: Černý mustang / Jiří Vyorálek

Náčelník Komančů osnuje úklady, ale nepočítá s Old Shatterhandem a Vinnetouem. 
Vinnetou s Old Shatterhandem překazí plány náčelníka Komančů Černého mustanga  
na zastavení stavby železnice a přepadení osady bělochů.

Nezkrácená verze / 9 hod. 3 min.

TYM836-0
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO

Martin František Stručovský: Zavátá sněhem / Martin Preiss

Policistům utíká čas, který pracuje pro vraha. A ten nesmí uniknout. Knihkupec a bývalý 
policajt Matěj Mlynář pátrá po pohřešované dívce. Svižná detektivka udržuje posluchače  
v napětí od prvních stránek do samotného konce.

Nezkrácená verze / 10 hod. 14 min.

TYM873-0
CD-MP3 / AK-FLTS3 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO

Juraj Červenák: Krvavý oheň. III. díl série Černokněžník
Martin Finger

Ovládne Černý Rogan démonický meč a stane se vyvoleným bojovníkem? Třetí část úspěš-
né trilogie Černokněžník, v němž autor skloubil svět slovanských mýtů s reálnou historií, 
folklorem a archeologickými fakty.

Nezkrácená verze / 11 hod. 55 min.

TYM891-0
CD-MP3 / AK-FLTS3 / DPH 10 % 
V DISTRIBUCI OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO

Jules Verne, Ondřej Neff: Tajuplný ostrov / Libor Hruška

Na mapě ho nenajdete. A přece ho všichni znají. Jeden z nejznámějších románů  
Julese Verna je plný napětí, dobrodružství a gentlemanství. Pro současné čtenáře  
jej převyprávěl Ondřej Neff.

Nezkrácená verze / 10 hod. 3 min.

TYM788-0
CD-MP3 / AK-FLTS3 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 4. 4. 2023

MLUVENÉ SLOVO

Roman Cílek: Oprátka za osm mrtvých.  
Případ Olgy Hepnarové / Vladimír Kroc

Drama, na jehož konci nezůstali žádní vítězové. Příběh Olgy Hepnarové, která jedním 
otočením volantu zabila osm lidí, poslední ženy odsouzené v Československu k trestu smrti. 
Kniha Romana Cílka inspirovala tvůrce filmu Já, Olga Hepnarová.

Nezkrácená verze / 9 hod. 17 min.

TYM899-0
CD-MP3 / AK-FLTS3 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 3/2023

MLUVENÉ SLOVO



Z MINULÉ NABÍDKY12

SU6680-2
CD-MP3 / AK-FLTA1 / DPH 10 %

SU6683-1
LP / AK-FLT / DPH 10 %

Hugh Lofting:  
Doktor Dolittle  
a jeho zvířátka
David Novotný

Zdeněk Svěrák:  
Tatínku, ta se ti povedla
Zdeněk Svěrák

SU6678-2
CD-MP3 / AK-FLTS21 / DPH 10 %

SU4322-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %

SU6661-2
CD-MP3 / AK-FLTS31 / DPH 10 %

SU4323-2
2CD / MDTB / DPH 21 %

P. Kettner – I. M. Jedlička: 
Proč zemřel Jan Masaryk?
František Kreuzmann

Gustav Mahler:  
Chlapcův kouzelný roh
Peter Schöne, PhilHarmonia 
Octet Prague

Guy de Maupassant: 
Jeden život
Veronika  
Khek Kubařová

Rachmaninov: Klavírní 
koncerty, Rapsodie  
na Paganiniho téma
Vondráček, FOK, Brauner

SU6785-1
LP / FLTS2 / DPH 21 %

SU6778-1
LP / FLTS2A / DPH 21 %

Abraxas
Box

Výběr
Výběr

SU6750-2
2CD / MDL / DPH 21 %

SU6788-2
CD / FLS / DPH 21 %

Hard Rock Line  
1970–1985

Petr Skoumal
Pět myšů 
Písničky pro děti



POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz

OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 258 247 354, e-mail: objednavka@spinaker.sk, info@spinaker.sk

KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  I YOUTUBE.COM/SUPRAPHON I FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

1

2

3

4

Václav Čtvrtek
Nejkrásnější 
pohádky hezky 
pohromadě
SU6629-2

Semafor
Suchý, Havlík, Šlitr
Komplet her z let 
1971–1979
SU6675-2

Josef Lada
Pohádky 
a vyprávění 
slavného malíře
SU6674-2

Šimek & Grossmann
V klokotu  
velkoměsta
SU6650-2

5

Kabeláč:  
Osm preludií,  
Cizokrajné motivy
Smetana: Sny
Jan Bartoš
SU4324-2

Šostakovič:  
Smyčcové  
kvartety č. 2, 7, 8
Pavel Haas Quartet
SU4271-2

Mahler:  
Chlapcův  
kouzelný roh
Peter Schöne,  
PhilHarmonia 
Octet Prague
SU4322-2

Cachua Serranita
Jana Semerádová
Collegium Marianum
SU4309-2

Kabeláč: Symfonie
komplet
SOČR,  
Marko Ivanović
SU4202-2

Beethoven:  
Klavírní tria
Smetanovo trio
SU4288-2

Rachmaninov: 
Klavírní koncerty, 
Rapsodie  
na Paganiniho téma
Lukáš Vondráček
FOK, Tomáš Brauner
SU4323-2

Karel Ančerl
Live Recordings
SU4308-2

6

7

8

9

Hana Hegerová
Zlatá kolekce 
1957–2010
SU6050-2

Hard Rock Line 
1970–1985
SU6750-2

Hana Hegerová
Cesta
SU6350-2

Hana Zagorová
100+20 písní 
1968–2020
SU6748-2

Karel Gott
80/80
Největší hity 
1964–2019
SU6561-2

Petr Skoumal
Pět myšů
Písničky pro děti
SU6788-2

Abraxas
Box
SU6785-1

4 Tenoři
Láska prý
SU6764-2

Naďa Urbánková
Zlatá kolekce
SU6566-2

Olympic
Okno mé lásky
Originální 
nahrávky ze 
stejnojmenného 
muzikálu
SU6772-2/1

10

HITPARÁDA SUPRAPHONU BŘEZEN 2023

Krakonošovo 
tajemství
ECT398

Vladimír Mišík,  
Radim Hladík,  
Jan Hrubý
S nebem to  
mám dobrý
MAM741-2/1

Vladimír Mišík
Jednou tě potkám
100P047
100P048

Četnické humoresky 
3. řada
ECT394

David Koller
LP XXIII
8590233073220
8590233073237

Docent  
ECT399

Cirkus Humberto
ECT363

Krausberry
Poslední nádražák
100P059

Trautenberk
Vzpoura kanců
PB2022-666
PB2022-667

Vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu
ECT287

I. M. Jedlička:
Staré vraždy
Norbert Lichý
SU6679-2

Ivan Moravec
Portrait
SU4290-2

Brahms: Kvintety  
op. 34 & 111
Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
SU4306-2

Karel Hvížďala: 
Tachles, Lustig
Oldřich Kaiser,  
Karel Hvížďala
SU6673-2

Guy de Maupassant:
Jeden život
Veronika Khek 
Kubařová
SU6661-2

Zdeněk Svěrák: 
Tatínku,  
ta se ti povedla
Zdeněk Svěrák
SU6683-1

I. M. Jedlička,  
P. Kettner:
Proč zemřel  
Jan Masaryk?
František Kreuzmann
SU6678-2

Hugh Lofting:  
Doktor Dolittle  
a jeho zvířátka
David Novotný
SU6680-2


